



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
28 de marzo  
de 2022  
09:26:34

Factura  
FAC2\_0021145

**Folio Fiscal**  
122353F0-6704-41BF-A0E1-CE1F4D49D314

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** AASA780607AA3  
**NOMBRE RECEPTOR:** ANAYA SOREQUE JOSE ANTONIO  
**DOM. RECEPTOR:** MONTEMAYOR 57, URBI VILLA DEL REY, HUEHUETOCA, CP.54693, TEL. 5821-4725, facturacionsrkg@gmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR018	30102304	4	<b>PTR 4" C.14</b>	H87	PIEZA	\$1,366.20	\$5,464.80
ANG014	30101504	4	<b>ANGULO DE 1 1/2" X 1/4"</b>	H87	PIEZA	\$726.00	\$2,904.00
ANT015	30102304	3	<b>ANTIDERRAPANTE 4 X 10 C.12</b>	H87	PIEZA	\$3,158.54	\$9,475.62
ANT014	30102304	2	<b>ANTIDERRAPANTE 4 X 10 C.14</b>	H87	PIEZA	\$2,214.08	\$4,428.16
PTR027	30102304	4	<b>PTR 3" X 2" C.11</b>	H87	PIEZA	\$1,276.93	\$5,107.72
PTU006	30102304	8	<b>C-200 PINTADO C-18</b>	H87	PIEZA	\$422.24	\$3,377.92
PTR015	30102304	11	<b>PTR 3" C.11</b>	H87	PIEZA	\$1,528.73	\$16,816.03

Total Con Letra  
CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 14/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 47,574.25  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 7,611.89  
 TOTAL: 55,186.14

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|122353F0-6704-41BF-A0E1-CE1F4D49D314||FIN1203015JA|hR/DN6ZAYQBcINXhk0+jRDd0SVAc77fAZURFObn3B85GSN0E4+AJ2PXFuxpY1IX84SqaVUW06v1seHI4r3hhTU4jAwkfs3iZgyHCmf2gkUVnVt1MAaqBvfxaNe1FQG+9q7B0cPsuG1dMMZmPnGUEkwtjRQLZrgHKOjnC8oDcl+ZsCjdpBMNvzvwm0mdY+48RTkrKwq7gLRRYomzx7dpGlsjXTX//VGH5SINFb8e/gph+KSop8EyrCjPxEJ2RG0sk5ChjMnRPgdNVOSPFKKBHg1L1Twjxl+xjB5neeP6VYxqOXwi6z9d5d7+lyt4gVRS2zF/QPPI1PLuHB7fnQ3g6w==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 hR/DN6ZAYQBcINXhk0+jRDd0SVAc77fAZURFObn3B85GSN0E4+AJ2PXFuxpY1IX84SqaVUW06v1seHI4r3hhTU4jAwkfs3iZgyHCmf2gkUVnVt1MAaqBvfxaNe1FQG+9q7B0cPsuG1dMMZmPnGUEkwtjRQLZrgHKOjnC8oDcl+ZsCjdpBMNvzvwm0mdY+48RTkrKwq7gLRRYomzx7dpGlsjXTX//VGH5SINFb8e/gph+KSop8EyrCjPxEJ2RG0sk5ChjMnRPgdNVOSPFKKBHg1L1Twjxl+xjB5neeP6VYxqOXwi6z9d5d7+lyt4gVRS2zF/QPPI1PLuHB7fnQ3g6w==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 P111+m6F2WL/t7IRZqSFYRUv1VK3etPvVYje9TrtdtwgKyH3rtYmP2uHxSJNaLBmd9mjlA9Vmz1jPaljFpqYN1CzuiK1V8NJE7TD8vFHh/MYN4vhRXicXViC+1L4uRY7qWwVroNcl5/+dZvxt30U4CpY0hYjsj3aEqzKYuZYte/N14h0fGdmPed8utaabCFNlzdH/Fs0j//q4L2RoyVUVE0mYaCQDmRIPtfnX8z6wq5c9Lts1vwMNBC1UYdnLiam8VBSPzrae65zV4dDZli1RpLXe/GWoPC8w7wysM3JerCjYrIXAkLd9V+iXWQ5y7CWva8sY7rBec2ZSaPg==

OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.  
 \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
 \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 28 de marzo de 2022 09:26:31	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	28 de marzo de 2022 09:26:34	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN2_0021905	